
FAKULTETI  I GJEOLOGJISE  DHE I MINIERAVE   

Nr. Lënda (viti i 1-rë) ora dt.27dt.28dt.29dt.30dt.31 dt.1 dt.3 dt.4 dt.5 dt.6 dt.7 dt.8 dt.10dt.11dt.12dt.13dt.14dt.15 dt.17dt.18dt.19dt.20dt.21 Nr.

1 Analizë matematike 9.
00 317 1

2 Kimi 9.
00 317 2

3 Fizikë 1 13.
00 402 3

4 Gjuhë e huaj 9.
00 402 4

5 Gjeomatikë 11.
00 315 5

6 Informatikë  9.
00 402 6

7 Algjebër gjeometri 9.
00 317 7

8 Gjeologji e përgjithshme 9.
00 315 8

9 Fizikë 2 9.
00 402 9

10 Makropaleontologji 11.
00 321 10

11 Kristalografi, kristalokimi 11.
00 324 11

12 Vizatim teknik +CAD 11.
00 FIM 12

13 Fizikë globi 9.
00 315 13

Nr. Lënda (viti i 2-të) ora dt.27dt.28dt.29dt.30dt.31 dt.1 dt.3 dt.4 dt.5 dt.6 dt.7 dt.8 dt.10dt.11dt.12dt.13dt.14dt.15 dt.17dt.18dt.19dt.20dt.21 Nr.

14 Statistikë dhe probabilitet 9.
00 317 14

15 Mekanikë, rezistencë materiale 11.
00 321 15

16 Mikropaleontologji 9.
00 315 16

17 Mineralogji optike 9.
00 324 17

18 Mineralogji përgjithshme, sistematike9.
00 324 18

19 Gjeologji kuaternari, gjeomorfologji11.
00 315 19

20 Petrologji 11.
00 315 20

21 Petrografi e shkëmb.magmatike,metamorfike10.
00 317 21

22 Petrografi e shkëmbinjve sedimentare11.
00 315 22

23 Sedimentologji, gjeologji detare 9.
00 315 23

24 Gjeologji historike, ndryshimet globale9.
00 315 24

25 Gjeologji strukturore 9
00 321 25

Nr. Lënda (viti i 3-të) ora dt.27dt.28dt.29dt.30dt.31 dt.1 dt.3 dt.4 dt.5 dt.6 dt.7 dt.8 dt.10dt.11dt.12dt.13dt.14dt.15 dt.17dt.18dt.19dt.20dt.21 Nr.

26 Përpunim mineralesh, shpim dhe miniera11.
00 321 26

27 Gjeokimi 11.
00 321 27

28 Sizmike Gravimetri 9.
00 402 28

29 VB. e mineraleve të ngurta, vb.hidrokarbure 11.
00 229 29

30 Hidrogjeologji 9.
00 317 30

31 Stratigrafi, basenet sedimentare 11.
00 321 31

32 Elektrometri, Magnetometri, Radiometri 9.
00 403 32

33 Gjeofizika e puseve 11.
00 229 33

34 Tektonikë, rilevim gjeologjik 11.
00 315 34

35 Gjeologji inxhinierike, risqet gjeologjike11.
00 229 35

36 L.Z.1-Gjeologji krahinore 9.
00 315 36

37 L.Z.2-Mekanika e mjedisit të vazhduar9.
00 229 37

38 L.Z.3-GIS 11.
00 229 38

  P e r i u d h a:   27.01.2025 - 21.02.2025    

Orari i provimeve të sezonit të dimrit për vitin akademik 2024-2025

Inxhinieri  Gjeologjike  


